

ÅRSREDOVISNING

för

Dalarnas kulturmåleri AB

Org.nr. 559359-7635

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31


Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Dalarnas kulturmåleri AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 23 april 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Vikarbyn 2024-04-24


Nathalie Nygårds

Dalarnas kulturmåleri AB

Org.nr. 559359-7635

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför måleriarbeten med inriktning på det traditionella byggnadsmåleriet.

Företagets säte är Vikarbyn

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	495 014	370 473
Resultat efter finansiella poster	50 431	103 218
Soliditet (%)	68	78
Balansomslutning	217 267	137 126

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättning har ökat markant från f.g. år, vilket beror på att företaget är nystartat och bygger upp sin kundbas.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	81 957	106 957
Balanseras i ny räkning		81 957	-81 957	0
Årets resultat			39 917	39 917
Belopp vid årets utgång	25 000	81 957	39 917	146 874

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	81 957
Årets resultat	39 917
	<hr/>
	121 874

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	121 874
	<hr/>
	121 874

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Dalarnas kulturmåleri AB

Org.nr. 559359-7635

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-12 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		495 014	370 473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>495 014</u>	<u>370 473</u>
Rörelsekostnader			
Material och tjänster		-41 821	-24 902
Övriga externa kostnader		-98 928	-92 139
Personalkostnader	2	-293 048	-141 869
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 800	-8 100
Summa rörelsekostnader		<u>-444 597</u>	<u>-267 010</u>
Rörelseresultat		50 417	103 463
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-246
Summa finansiella poster		<u>14</u>	<u>-245</u>
Resultat efter finansiella poster		50 431	103 218
Resultat före skatt		50 431	103 218
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 514	-21 261
Årets resultat		<u>39 917</u>	<u>81 957</u>

2024062017225

Dalarnas kulturmåleri AB

Org.nr. 559359-7635

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

35 100

45 900

Summa materiella anläggningstillgångar

35 100

45 900

Summa anläggningstillgångar

35 100

45 900

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

38 720

0

Övriga fordringar

3

10 089

Summa kortfristiga fordringar

38 723

10 089

Kassa och bank

Kassa och bank

143 444

81 137

Summa kassa och bank

143 444

81 137

Summa omsättningstillgångar

182 167

91 226

SUMMA TILLGÅNGAR

217 267

137 126

2024062017226

Dalarnas kulturmåleri AB

Org.nr. 559359-7635

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

81 957

0

Årets resultat

39 917

81 957

Summa fritt eget kapital

121 874

81 957

Summa eget kapital

146 874

106 957

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

300

Summa långfristiga skulder

0

300

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 278

4 845

Skatteskulder

34 919

21 261

Övriga skulder

20 196

3 763

Summa kortfristiga skulder

70 393

29 869

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

217 267

137 126

2024062017227

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda**2023****2022**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**2023-12-31****2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

54 000

0

Inköp

0

54 000

Utgående anskaffningsvärden

54 000

54 000

Ingående avskrivningar

-8 100

0

Årets avskrivningar

-10 800

-8 100

Utgående avskrivningar

-18 900

-8 100

Redovisat värde

35 100

45 900

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vikarbyn
2024-04-23



Nathalie Nygårds